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©ratnaticlíý Odbor Sociální sekce "Karel Havlíček Borovský" v Omaze Neb
' '

HCnAJC POIOCIVOU LIDOVOU HRU
U Gokolovnó v neděli vcčor v ' Zaóótok přconó v 0 hodin

dne 0 lodna 1911 "ĎÁBLOVA DOERA Votupnc 25c za ooobu

Po divadle volná taneční zábava při výborné uniové hudbě

z OMAHY 0 tom Jnk obchodovntl poAtou
bdím 1!I1 fistý výtěžek véno-vá- n

mi iiLutipejiI novýrli

stejii"Urojft
— V nádherné residenci kapí- -

ril lUtUt iMé

1'nlloek n Alex Malliuii-- mladí

lout dostali se V pointěli V- -

éer v domě kde bydlí do prač-

ky při které hlavni úlohu hrAly

(Httrtrijl uolxi lrmiil iwliíílil botilitilii
n lollittli iilrilli nl I " H)ll JMd futllam kaMrmu latnlUillIvhiim

urrukn iltlalm kmlka nfiilutui m bfMliUm Siillilli utinil mtt'B fim

Nejlcpšimu a nejovpilciiějšlmti
šaškovi lunlť dána retia peněžitá
Dítky be f rii voiln rodičů při-

puštěny nebudou Vstupné pr

masky stanoveno nu i0 eintA

pluti 2 centu za osobu

Začátek o X hod večerní Kdo

iheeš dohře pobaviti dostav

lmtrul'li 'rf ť 1i ilii kd no inl illrll ni" „ M iiji n lom
I" ul l)t l lili II ulolill 'ianiiMiia Mátajlrtl Jmi l Vml fwrnl fiml ll?Ai0

The Consírvitlve Savlngs & Lon Ass'n 16U Hirney St

OMAHA NEB

— Myl vcstrovsk i zábava Podp
Cakalvk Tyri č I islbýviuiá v

vcVr v síni I tratí i Divišů

wjčmhU skvěle Přátel ilťho

noze Nu pokhk ttouseito nyiaan i 1 1 nrownn kutou iy

policie která o!h rvář stavil nákladem ♦d5HlO na ji A-
- 7

zalkla a když jim byla policejním ul a kterou přtl nedávnem pro- -

thorii Sešlo HC množství II'- -

VWy vnirni ulmluha a niite první Iřidy iriíip urlutUUllť H I ťl llllillte tt IHMlfl- -

rozhovoru ]1 v tiut večer Uk

dal právníku II It Mítrhellovl

vypukl v pondělí požár následkem

přetopení Poněvadž však v ía

byl zpozorován a přivolanými ha-i- éí

uhašen nebyla způsobena
žádná veliká škoda

Rud Dopita
českou uniovou holírnu

JH vlastni v Í 1268 jli 13 ulr ie animovaná zábava skon- -

lékařem poskytla první pomne
vnadila je do vězení Zraněni ii

m už A nejsou nikterak vážná

— Příchod Nového roku nebyl
tu b tos oslavován tak hlučně jako
za let předešlých Střílením pí-

skáním troubením bylo ce na-

děláno o liAIlloci hluku dost ale

aiřívr než se kdo nadál Sn- -
inlK m filnljiii h nJ fř Sinliiim Krto rr liill blili-- holřii ikiith ilH
Sh fi-nih-

f ii niin„inT Hraal l lt MitUHIi laél wirait
Jnalna )dn I nJéiiich uodln Oiraia '

++++++++++++++++
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+ 7 Omahv do CUrkaOn Neb +

i i i _i

++

UPfUMNÉ BLAHOPŘÁNÍ ++

hmSkf naše mohou li't um tento

Haj tispéeh hrdy
-- Sbor Vlastislava é 2' J("D

anpawvlá ji tuto sobotu dne 7

tmám I 't 1 1 ve dvoraně Sokolov-fa- a

oslavu 2" výročí trvání vel

tflkyý ples Vstupné : pán dá-a- n

i kiiÁlA další dáma "()

unii v což jsou zahrnuty ti' i

kanky Tři této příležitosti
i známý houslový umělec

p Krmt 1 Kolbaha V inr- -

ním bylo nám h lIcin žc

K SŇATKU ( +

nen i ii ií nřítelí nanil ť

r EDISON0VY MLUVÍCÍ

STROJE dodává na rkouiku

v Omaze South Omaze a v okolí

vetn kdož by te o ně zajímali
bez ohledu na to koupi li nebo ne

Nejvétái výběr českých rekordů

za nejmirnějái ceny na západě

JAN HOFFMAN 155 jit 21 ul

South Omaha Tel South 921

— ram Odbor Sociální Si'ki'i

"Karel Havlíček Porovký"
hraj" tuto in-dé- dni' K ]i1iih na

jevišti Sokolovny působivou lido-

vou hru "Ďáblovu dcera" Snaží

vý odbor ten ilotifá že pru své do-

lin'' snahy kterými mezi námi vy-

konal už dosti dobrého í v tom-

to případu dojdi' iVMm' h VH'HtrHiJ

ii' diory Htrany i''l iVtikč

vcfvjnosti Vit upni' 2ói' a zn'át'k
o M Iiml v'"'rni

inar Mm" v '""uuci uniT1jiik nini)o vS( kiilli-Kašparov-
u

majetkovou spolče- -
nIhi( (! y Atk(

nost která fmnost svou zahájila n v nHřIi ťlvrv i)vř z těch-hne-
d

Novém roce Prodává apit 0 )VV Mnv 1H VH tltlY 0

kujMije všechny majetky obstará „ (V( yv propntrnVi
vám Hjištění na domácnosti a _ K Ui)knniIlllll KRt„

stavby a vykoná pro vás k plné- - Iik
w

jilloly Sokol
usHkojení vSeehny práce no- -

jk m&mK u „„

tňřské h právnické IVoatinní --

(orHk())nti (n) 4 r niUUiy
úřadovna je v cís 1 U již M ul 'i( h „ji „ankám budou
a telefonicky je zasthnctc zavo- -

rozIAliy VrM „Vi kt)rí ji v

i j
-

i i

Vojt Svobodovi

t (Inmliy se ulehnou

Annou Lopourovou
X ('lnrkn Neli

"idyllti" op 17 kterou
latp-l- i ivier írK nomiici n těchto dnech vystaveny budou za +ml mistru Jaroslavu hoeit-Jes- t

to skladba lahodné har- -

odhývanémti minulou středu +

ve Wilber Neb +

Vác Přibyl +

Inko rňiit Jiirnl vánek +

libým
ilis-lie- iivir +

tak f 4li''ll iok'ijennNt 4

tivot Vá vMy iiriM-hvi-
v +

J"u 14 (1 4 H vvklalem známého obchinlu dout- - +
Siena Marie Machova jest níkář„k'h(l Václava Dušátka v řpohádkového rázu bii- -

žádaná liy si vyzveilln u pí Maiřil jof4 jj ] ulplrí' hránii v Omaze ii této +
+

Všimněte si jich
1'ivonkovc ii niz drive iiyiieiajíitosti a ná víti" vnik Tun onoho — Porodní lmliirka ?oof Slo- -

t luidi- - možno pokoi-liat- i ♦ donr-sl- a niHii-lň- Amálií a

+ OmaliH Nili lne 11 r IÍ10 +
+ +
++++++++++++++++iiiuóníni p Kolhahy 'jf UlHkovvm z již 2 a Wil- -

rSráno bud' HinyH'ové kvar

která pro cenu svoji přeložena by-

la d němčiny francouzštiny n

Vlastiny předvedena zde bude ět

iiMMini čilými ochotníky n je-vis- ti

v Sokolovně dne 20 ledna

Sehrána bude ve proapěch táboru

'Nclnisská Lípa" ř 1 VOV

Kdo se ebecá důkladné zasmáli a

pobavili nezadávej e toho dne

jinam
— Právě se dovídáme že pan

Vojt Svoboda známý zdejší mla-d- ý

krajan a bratr Krnnka Svo-bod- y

inajitcle uměleckého závodu

s pomníky rozloučil se h mládě-necký-

stavem pojav za svoji

druku životem sl Annu Lopou-rovo- u

z Clarkson Neb Svatební

obřady vykonány byly min siře-d- u

ve Wilber Neb Šťastným

blahopřpjeme
— Velkolepé ibřinky Těl

Jednoty Sokol Omaha konati se

budou v sobotu 11 února 1011

liž nyní dějí se k ním veliké pří-

pravy a proto lze se na ně těiiti ja-

ko na něco kromobyřejného Při-

pravujte a těšte ae!
— Nový rok přijel nám letnu

nejen na bílém ale i na ledovém

koni Studenou vlnou přihnal s

ze západu a po eelýeh 21 holin

řádil takovou vichřicí a metelicí

že vládu svou nastoupil ve zname-

ní skutečného blizzardu Týi
c t celého atátu Teplo-

ta klesla až na 14 stupňů pod nul-lo- u

a na výši té udržela se přes

jící 7 tp : Kolhahy

Jí Zápis žactva do Čeike

ikoly pro nové půlletí
odbývá ae v tobotu 7 a 14 v ne-

dělí 8 a 15 ledna v době vyučo-

váni Rodiče ae upozorňuji by

dítky ivé přihláiili v době této
Sbor záatupců (eaké ivob ikoly

— Známý zdejší pohrohník pan
Janda meškal v pondělí tý

den ve Stanton Nebr kde se hú- -

Idtafsitťho I'iiřn'ra a NVjnwlala

mmm "Ozvnky z Otóiny" od Ki- -
DÍKŮVZDÁNÍ A ODPO ♦

RUČENÍ ♦

' příležitosti pozdravení seřlnra Tí-nt- o ozit'k hudf

nimalý a proto Vfřfjnrwt ♦ z vážné choroby kterou jseni

iam ul hoi'i"kii RožVnř n IV ru

Kritikovým z f H21 již 3 ul

t'ž hnlřióku SfflHtnýin rrMliťňm

íTratulujemt !

— Katolieký Sokol ř 1 Omaha

nsřádá v hrdiotu dn 4 února

v dvoranř Sokolovny svůj
maskami pla I'Hpr8 vti !

— Novorořnl zábava řádu Slo-

van í 7H zriU ktťrá konala

dm- - 1 lidna t r i kterou lfttoj- -

5 byla m) celý minulý týden u- - ♦K pozoníiijiMní natí při-dfi-
n

fSf Přijme se řidný hoch do
Zmá r tiakirné Pokroku Zipadu
— SylrestrovHká zábava Tři

řastnil pohřbu svého 21 Jetého ay-- L
' T '
tn t vím iiiilmi ttovinnost tou- - V

Druhého'novee IJaljdia Wallena
-- - -

tou eestoil oroievití své neí- - ♦

dva dojiisy ze staré vlasti Po přf-pad- é

nechf zmínřné paní udá ny-

nější svou adresxu
— Paní Antonie Vítánivásová z

již 17 a William ul pozdravila se

již do té míry že jí ošetřující ji
lékař dr Arnošt fapek dovolil

lůžko Doufáme že zprá-
vu tu všichni přátelé jmenované

paní uvítají a povděkem
— Sl Emina Chlebounová naše

mladá nadějná umělkyně navráti-

la se ze svých vánočných prázdnin
které strávila u svých rodiéA z

Clarkson Neb do Omahv bv se

oddala 'dalšímu pilnému studiu u

sl Karba"hové

— V pondělí večer našla zdej-

ší olicie v jedné z uliček vnitřní-

ho města dva píei muže kteří
m-hý- jí jistč hy byli zmrzli Na

lezení byli dopraveni nn stanici
kde po delší dobč teprve byli při-
vedeni k životu 1'dali o sobe že

- - -i

srdečnější díky svému lékaři "

Sokol Omaha která w koná- -

talou sofMjtu vp dvoranř So-!n- ř bylo oslaveno i dostoupeni jod- -

ry ryilařila jak tomu jí- - noho sta řli-n- ň prknýni h vybra- -

♦ panu
DR ARNOŠTU ČAPKOVI ♦

♦ x Ji 16 a William ul

zii jeho svědomité a pečlivé
mA mýt ani nemohlo vi licí' dohře J nýin prohra inMii vydařila hi

byla řetná a úřaatnifi liiv pěkné Návštěva lyla velmi

dne vrátil se zase dotnA I

— Kflmam ulice 'dojde v noj-- '
bližší době opětného zvelebení a

to na křižovatce se 10 ulici Ilude

tam postavena velká obchodní hu-- '
dova firmy NVilke-Mitche-

ll Co n

tak se dá íičekňvati že zmíněné

okolí značné bude obchodné stou-pat- i

I

— Joe Klorist jenž byj v aobotu
zatčen pro rvačku a nožem na f a

Pierce ul a sám měl ns těle vel- -

m dlouho pře piiluo' v něj- - řetna a Urastnud bavili jm rwuej- -

výš animované dlouho přes přil-

nou ftád Slovan ř 7 Z(IU

je jedním z ncjéilejších apolkft na- -

iladé

Dnr 7 ledna t j již tuto
w bude v síni Hra tří

na již 13 ul skvělý ma- - h lrot zdaniý nedělní výsle- - ixmdřlek a úterý Veškerá do

ošetřování jakož i léSeuí kte-- '
rým vrátil mne zase bývalé- -

mu zdraví Vděčnost svou ne- -

mohu mu dá ti na jcvo jinak
než tím pouze Že jej vřele do- -

ručuji přízni celé české ve- -

řejnosti jako lékaře nanejvýi
ť obětavého svědomitého a

schopného H úctou
Antonie Vítámráaová

1218 jii 17 ulice

i pies sikiku uvnru av Jin ' j- -
„raVR vfij!a Nvj(n na lrňz( p„u

ffitýlrét' hadbř Chlehorádovř'r bude všem eleoun dojsta U
nfl }UrMXShViv

m maán bude dáno f zprunou k „ais a Jest- -

'ykur( vll)kv vvkazovalv zmzdě- -

i to II dámské a :i niuJké 1""- -

„( „ hrMym

tf ty jioii velice krásné a cen-- J —Jedna z nejlcpšili prací ze-- ' e ětvrtek dne 12 ledna
a lze si je prohlédnouti za vý- - snulého V V Samberka výborná

I

r „ K (Mj Veěcrní bude ne v ěe- -

jsou Frank de ÍJarno a James Tad- - koti blinou ránu byl v pondělí
loek z límií-- y Creek la Nemají-- J ráno poslán za trest na r dní do
ee prý peněz ani přístřeší a byvše ézetii Jeho spolurváč neiaohl
unaveni mrazem lehli si do uličky 'ýli dosud o]icií vypátrán
kile usnuli Policií byli otom za — Kajela 1 R Kinly a Km

to povdéčni že se jich ujala Cblcboráila nsjMiřňdá společný pl s

— Dva zdejší Husové a sire A v HÍlii MefzoVc V sobotu dne 21

V Omaze Neb 1 Jedna UMÍ
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- mí ~ff1— lli'kory ul konati debata Rev

t- - ('1 1

í VÝROČNÍ ZPRÁ VA

ii xaiiKa s riiiaKioem tnlioto
listu Thematem ibdiaty bude

"Spalování mrtvých" Hevcrend

Sládek bude mluvíti proti a

i I pro spalování Vzhle-

dem k zajímavosti látky samotné

ceká se vel ká úéast krajamV

Uellif výroční výprodej

mužsliych oděvů Qmk Hoan li íMim 1
— V úterý řasné ráno vypukl v

ďmé v ťU již J( ul oheň který
všeehny obvyvately jeho vvpn lil podaná dne 1 ledna 1911

ína ulíi i do sněhu a mrazu Skoro

ri lá dvoiiiittjrová budoui livln i

Váš nijak omezeny výběr každé'

ho mužského oděvu nebo
PA83IVA:
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